
i;' iin°:!t;:,í:,:::'"

.

PCR19ETRpo27457640

SMLOUVA O DÍLO

KRPK-67925-12/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená y souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněnl: mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelstvIpoHcie Karlovarského kraje

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovníspojenŕ
Kontaktní osoba:

(dále jen ,, Objednate/¶

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

a

AutoMax Group s.r.o., vedená u Městského soudu v Praze, C 5548
Sídlo: K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
lČ: 43873588
Zastoupená:
Bankovníspojenŕ
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,Zhotovite/¶



Zhotovitel se zavazuje, že
specifikaci a požadovaných
ze dne 24. 8. 2018, jež je
místního šetření, provede:

"¶

l.
Předmět a místo plnění

v souladu s podmínkami objednatele stanovenými v ,,Technické
vlastnostech předmětu VZ", č. i. KRPK-67778-8/ČJ-2018-1900AO
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č 1, a na základě

,,Dodáni a zabudování portálové kartáčové mycí linky pro mytí služebních dopravních
vozidel a rekonstrukce mycí haly pro montáž nového zařIzeni a instalace vrat na adrese
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov - automobilnI oddělení Krajského ředitelství

policie Karlovarského kraje"

ll.
Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do pěti dnů od
účinnostitéto smlouvy a dokončené dílo předat objednateli zprovozněné do dvou měsíců
od účinnosti této smlouvy, nejpozději však do 15. 12. 2018. Termín dokončení je možné
zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení
kvality nebo rozsahu díla.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

Ill.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvnistrany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

1.897.163,95 KČ
398,404,43 KČ

2.295.568,38 KČ

Slovy: dvami|ionydvěstědevadesátpěttisÍcpětsetšedesátosm korun třicetosm haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla,
dopravu, demontáž staré mycí linky, zabudování nové mycí linky, uvedeni do provozu,
potřebné revize, tlakové zkoušky, zaškolení obsluhy a vše ostatní, co je nezbytnou
součástizhotovenÍa zprovoznění díla.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou,



4.

5.

6.

7.

¶

jakákoliv záloha se nepřipouští.

Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury vystavené na
adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručí ji na adresu - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 35604 Dolní Rychnov.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními
předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové náležitosti obsahovat,
je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlenI
s jejisp|atnostÍ.

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvisejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v Technické
specifikaci a požadovaných vlastnostech VZ. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat
jakékoliv požadavky zhotovitele na prod|užovánÍtermjnu dokončeni a zvyšování ceny díla
a zhotovitel provede tyto práce na vlastni náklady.

2. Podmínky plynoucí z Technické specifikace s požadovanými vlastnostmi předmětu VZ dle
článku I. této smlouvy, budou bezpodmínečně dodrženy ve všech zde členěných
oblastech, tj. ,,Technická specifikace", ,,Stavební úpravy" a ,,Obecné podmínky".

3. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějicňmi dílo.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, Že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbyteČného odkladu
odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

6. Zhotovitel při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.



Y
7

7. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

8. Dílo musí'být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož iv souladu se
všemi normami obsahujicňmi technické specifikace a technická řešeni. Materiály,
výrobky, postupy a služby musí plně vyhovovat veřejné zakázce.

9. Při předáni staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.

10, Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o
víkendech a svátcích.

11. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizacidňa v souladu se zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v termínu dle
dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajistí zhotoviteli přiměřený přistup
k místu provádění díla. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude
přiložen ke smlouvě

2. Čerpání energií bude probíhat ze stávajÍcÍch rozvodů v místě rekonstrukce.

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel
je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránÍcÍmi provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstranění drobných
vad a nedodělků bude řešeno s termínem odstraněnív předávacím protokolu díla.



Y3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší

odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně
zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsánízápisu
o převzetídňa.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou
výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 24 měsíců a běh záruční doby se počítá
ode dne nás|edujÍcÍho po dni převzetí díla. Záruka na stavební práce byla stanovena na
60 měsíců od dokončeni díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen
vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájeni odstraňovánívady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 48
hodin po nahlášení objednatelem.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženÍtermínu dokončení a předánidňa
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlení.

2. Za prodlenI objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlenI
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované částky
včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění terminu k odstranění záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, Či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení.
V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujÍcÍho dne po
dni přerušení prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručeni výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvnístrany jinak.



IX.
Odstoupení od smlouvy

YI. Odstoupení od smlouvy se řIdí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v terminu
dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což
byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatřeni k nápravě a dále
svévolné ukončení díla a nepokračovániv něm i přes výzvy objednatele.

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu
na prohlášenI konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanoveni zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), nebo bude prohlášen konkurz na
majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnutí
soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák. č.
182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnánive smyslu ustanovení
zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace.

5. Po doručeni rozhodnuti objednatele o odstoupeni od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předáni a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.
Závěrečná ujednáni

1. Práce nad rámec předmětu p|něnjd|e této smlouvy vyžadují předchozidohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce
bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací
za smluvní pokutu za porušeni smluvních ujednáni o ceně díla dle této smlouvy
zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo snÍžÍ cenu díla
nebo prodloužit termín dokončeni, před jejich provedením, formou dodatku ktéto
smlouvě.

2. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasenI formou změnových listů. Po odsouhIasenI budou předmětem
jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.

3. V případech vtéto smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanoveniobčanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve zněnÍpozdějšjch předpisů a obchodní
zvyklosti.



" "" " "J

4. Objednatel prohlašuje, že předmět díla je v souladu s výkonem působnosti v oblasti
veřejné správy a nevztahuje se na něj použiti ustanoveni přenesené daňové povinnosti
dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. Jakákoliv ústní ujednáni při prováděnídňa, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

6. Smlouvu lze měnit pouze pÍsemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

7. Za objednatele je ve věcech technických oprávněna jednat Be. David Rájek.

8. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat kontaktní osoba uvedena
v záhlavItéto smlouvy.

9. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

Příloha č 1
Technická specýfikace a požadované vlastnosti předmětu VZ, č. j. KRPK-67778-8/ČJ-2018-
1900AO

*
v?uu> d,, /q. g, - 1. 19, m

v Karlových Varech dne ..................

*

.A



jíl), PCR19ETR,O27409Z29
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
automobilní oddělení
Dobrovského 1935, 356 15 Dolní Rychnov

KRPK-67778-8/ČJ-201&1900AO Dofní Rychnov 24.-srpna·2018
Počet stran: 3

Technická specifikace a požadované vlastnosti předmětu VZ
nákup a rekonstrukce myčky služebních dopravních prostředků D. Rychnov, Dobrovského 1935

Do stávajícľ haly o rozměrech:
šířka 5.700 mm x Délka 15.400 mm stavebně rozdělená 11.900 mm + 3.400 mm (možnost úpravy posunutím příčky) x výška 5.900 mm

s jedním -vjezdem o rozměrech šířka 4.200 mm, výška 2.880 mm (možno zvětšit na 2.900-2.930 mm odbouráním prahu), zabudovat
portálovou, kartáčovou mycí linku pro myti osobních a dodávkových vozidel o mycí šířce minimálně 2.700 mm, mycí výšce minimálně
2.900 mm a délce minimálně 7.500 mm s provozem 24 hodin, v pracovní době ovládané obsluhou, mimo pracovní dobu s autQmatl"ckým
provozem pro základní mytí.

Možnost prohlídky (místní šetření) mycí haly a stávající technologie telefonické dohodě nejdéle do předposledního týdne přied
skončením VR na te Nabídky výhradně přes portál NEN.

poř. Udaje, které nabízia vyp/níuchazeč podle
číSlo Pozadovane udaje Ĺegen(ty

Technická specifikace
Mycí rám Mycí výška minimálně 2.900 mm, mycí Sŕka minimálně Mycívýš ká 3,100mm; šířka 2.700 mm; myddélka max 8.000

2.700 mm, mycí délka minimálně 7.500 mm """
Značka a model mix Pulse 1W

Kartáče šetrné kartáče, pro mytí vozidel s policejními polepy ano
(pěnový polyetylen, textil apod-)

Předmytí karoserie Osci|ačnít|akové, s nastavitelným tlakem mytí, popřípadě ano -fixní
obdobný, stejně účinný systém.

KompletnÍsušení vozu shora a z boků Motory ventúátorů v poäu minimálně 4 ano

h.~



Konzervace karoserie voskem Součástí mycího cyklu ano

l Možnost konzervace karoserie tvrdým ano i
voskem

i Setrné, ale účelné mytí podvozku Tlakovou oscilační technologií, popřípadě obdobný, stejně ANO-fixní
l vozu účinný systém. '

Mytí disků kol l
ANO l

' Mytí střechy se speciálními (výsuvná osvětlovací tělesa, výsuvné a sklopné panely,
nástavbami střešní nosiče apod.) ano '

l

i Nepřetržitý provoz 24 hod. S ručním nastavením školenou obsluhou v pracovní době '
a nastavením přes čtečku čipů pro základní mytí mimo ano
pracovní dobu

Elektronické otevření vrat - Po otevření vjezdových vrat čipem (služebním průkazem) a ano
automatická aktivace mycího rámu, zahájeni mycího procesu po správném umístění vozidla
Automatické otevření a uzavření po skončení mycího procesu a uzavření vrat po opuštění l
vjezdových vrat mycího prostom ano
Tabule s návodem Pro bezobslužné použití mycí linky, umístěná u vjezdových ano

vrat (písmena čitelná ze vzdálenosti 5 m od tabule) ,
ČOV Napojení na stávající čistírnu odpädnIch vod REBEKA 02 ano l

i
lStavební úpravy l

Instalace nových rolovacích či ' Se samostatným dveřhím průchodem, pro nouzové
shmovaäch vjezdových vrat (i opuštěni mycího prostoru, ano li,subdodávkou)
Ovládáni vrat Otevíráni pomocí čtečky karet s analogovým vstupem

no/nc, pro připojení vcdičů Mici jednotky ovládání @dící ano
jednotku ovládáni dodá PČR) i

lElektroinstalace Využjtí stávajicI elektro|nsta]ace - v případě nevyhovujľá ano
stávajícI elektroinstalace, dodávka elektroinstalace nové.

Instalatérské práce Využití stávajícího instalačních rozvodů v případě l
nevyhovuiľcích rowodů - dodávka rozvodů nových ano !

Osvětlení mycí haly Dle platných norem Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
výměna stávajícího osvětlení za úsporné ano

Upráva ventilace mycí haly V případě, že současná ventilace nevyhovuje platným ano
normám, odstranění části rozvodu ventilace nad vraty. i

.



Demontáž stávajÍcÍho zařizeM
ANO

Dokončeni veškerých prací do finální Včetně zaäštění, zakrytování apod- ano
verze

Obecné podmínky

Záruka na dodané zařízení a stavební Minimálně 24 měsíců
úpravy 24 měsíců

Certifikát ISO 9001 ANO -viz. příloha Č.7

Prohlášení o shodě dle nařízení vlády ano
ČR nebo dle směrnic EU
Uvedeni do provozu a předáni Do 2 měsíců od účinnosti kupní smlouvy, maximálně do ano

15.12.2018
Doprava, demontáž stávajicího
zařízení, uvedení do provozu, V ceně zakázky ano
potřebné revize, tlakové zkoušky
a zaškolení obsluhy

Cenová nabídka

Cena Bez DPH DPH Cena s DPH (KČ)
(Kč) (KČ)

Cena celkem 1.897.163,95,- KČ 398.404,43,- KČ 2.295.568,38,- KČ
l

S ohledem na zámku a servis mycí linky se k VR mohou přihlásit pouze výhradní dodavatele zařízeni.

b.~



Nabídka:
Datum:

Společnost
Ulice:
Město:

KÓD

12.09.2018

Automax Group s.r.o.
k Hájům 2/1233
155 00 Praha 5,
LISTINO PULSE 2018 R121.02.2018 kurz 25,50

!pop|s MN, CENA zAj CELKOVÁ CENA
i i JEDNOTKU)

obrázek je orientační

90.06.041 Roll-over Pulse 1W h 310 ZN
ŠÍŘKA VJEZDU 2,7 mt.

Přední opIáŠtěnI v nerezové oceli
Šrouby a vruty v nerezové oceli
Bezpečnosti pásl horizontálního komponentů
Kontroln( a bezpečnostní systém horního kartáče a sušIcího zařízenI s nastavitelnou
rychbstí
4+4 Elektronické kontrolní zař(zen1 přítlaku horního kartáče
4+4 Elktronické kontro|nÍ zařIzení přítlaku bočního kartáče
Nastavitelné překartáčování přední a zadní strany
Bulbar- tažné zařIzenI kontrola přítlaku
Zpětná rotace kartáčů
Žárově pozinkovaný horní obrysový sušák ( 2x 3kW)

Dva boční sušáky ( 2 x 5,5 kW)
SYstém přímého pohonu portálu s variabilní Iych|osti
Chemické čerpadlo Šamponu
Cehmické čerpadlo vosku
Chemické čerpadlo Super pěnová koupel

Napájení: 380/ 415 V- 50 Hz
Kryty mytí kol
ROZŠĹŘENĹ PLC

80.00.085 PLC rozšíření (nutné pro spodnl mytí a kontrolu pohybu portálu)

l

t

t ľ . 0

80.00.119 plc rozšjřenÍ 8+8
ŘÍZENÍ UMÍSTĚNÍ , ,

1 1 267 350,00 Kč l 267 350,00 Kč

1 9 180,00 KČ 9 180,00 Kč

1 11 730,00 Kč 11730,00 Kč

F)MAL CN PČR KARLOVY VARY ll kolo.xlsm "'



'¶

6 Tlačítkový panel k urMstěnľ na zeďs dotykovým panelem

.ve ' " "

,.
:

"!
"'Ĺ7¶

h
..

- ' :=.1:' U,
--L.! ,

MYTÍ KOL

80.00.081 Dvou poziční rotáčnľ mytí kol vysoký tlat se 4 tryskami, 80 barů, 80 l/min (požadováno
80.00.028+80.00.025+80.00.119)
MYTÍ DISKUŮ

80.00.028 Mytí disků kol/spodM část (požadováno 80.00.119)
VOSKY

80.00.032 pěnový ĹeštÍcĹ vosk

1 40 800,00 KČ 40 800,00 KČ

1 91800,00 KČ 91 800,00 KČ

1 15 300,00 Kč 15 300,00 KČ

1 11730,00 Kč 11 730,00 KČ

_ -··-ŤT

, , :Nx~~

80.00.036 1 14 790,00 KČ 14 790,00 Kč

80.00.038 2 19 380,00 KČ 38 760,00 KČ

80.00.122
80.00.093

2 52 275,00 KČ 104 550,00 KČ
2 4 845,00 KČ 9 690,00 KČ

80.00.039 1 45 900,00 KČ 45 900,00 Kč

80.00.004 l 40 290,00 KČ 40 290,00 KČ

FINAL CN PČR KARLOVY VARY Il kolo.xísm 2 /4



m

80.00.045

80.00.040

1 4 845,00 KČ 4 845,00 Kč

1 6 630,00 KČ 6 630,00 Kč

80.00.136 1
E'L¥íZ#

150 450,00 KČ 150 450,00 KČ

,' l

i0 '

: ,Í'^í ("

·F ·

Ž'l

80.00.027 Naklápění kartáčů 1

)' ,=;
l

-e :

Í! i
'l.

P

.I
L' ' i

NAPÁJENÍ

80.00.051 Caterpillar 1

) C ,4.~

.
,I

80.00.054 Dvě podpory pro podporu trolejů caterpillaru 1
KOLEJE '" ',-' ' " "" , ' ,i '·, , . "' " " ' " " ' " " " "' '" ' '"

80.00.074 Koleje v délce 12 metrů připevněné chemickými kotvami 1

rK
q

NAVÁDĚCÍ KOLEJE "

80.00.056 Naváděcí koleje 3,0 m ( pro 12 mt. jsou doporučeny dvoje koleje) 2
ZAŘÍZENÍ PRO UMĹSTĚNĹVOZIDLA ' '

80.00.059 Umístění vozidla pomocí platformy 1

16 320,00 Kč 16 320,00 KČ

54 825,00 Kč 54 825,00 KČ

11 730,00 KČ 11730,00 KČ

49 725,00 Kč 49 725,00 Kč

5 610,00 KČ 11 220,00 Kč

2 805,00 Kč 2 805,00 Kč

FINAL CN PČR KARLOVY VARY ll kolo.xlsm 3 /4



M

l -
· , :p

.. ."' 5
AL W m-

OPLÁŠTĚNĹ/ OCHRANA PROTI ROZSTRIKU
. .80.00,-142 Hliníkové zástěny proti rozstřiku výška 3,10

r 'i,"" ·Ú' j

80.00.143 polepy na přední straně portálů ( v RAL barvě zákazníka)

PŘEPRAVA .': '- '"" " """

: . , . ... "80.00.070 Odmotování základny ML pro snadnější přepravu
BEZPOČNOSTN( OCHRANA MYCÍHO PROSTORU

80.00.087 Přední bezpečnostní tyč (1kus)
80.00.106 Zadní bezpečnostní tyč (1kus)

lOVLÁDANÍ DVEŘÍ

80.00.090 Zařízeni k řízení pohybu vstupů do mycího prostoru

i"

1 29 325,00 KČ 29 325,00 KČ

1 8 160,00 Kč 8 160,00 KČ

: ŕ ,"
" Ĺ .'

1 20 400,00 KČ 20 400,00 KČ

1 11 730,00 KČ 11730,00 KČ
1 16 575,00 KČ 16 575,00 KČ

Celková cena za poUlovou mycí linku
Sleva
Cena za portálovou mycl linku po slevě
OSTATNÍ SLUŽBY
Deníontáž
Odtah par
Stavební úpravy
Nová vjezdová vrata
Doprava, montáž a spuštění do provozu
CENA CELKEM ZA OSTATNÍSLUŽBY bez DPH

CENA CELKEM ZA DODÁVKU bez DPH
DPH
CENA CELKEM ZA DODÁJJKU včetně DPH

1 7 395,00 Kč 7 395,00 KČ

2 104 005,00 KČ
441 841,05 KČ

1 662 163,95 KČ

1
1 10 000,00 KČ
1
1 100 000,00 KČ
l 125 000,00 KČ

235 000,00 KČ

1 897 163,95 Kč
398 404,43 KČ

2 295 568,38 Kč

FINAL CN_PČR_KARLOVY VARY ll kolo.xlsm ,,,


